
R O M A N I A                                                  
JUD. CLUJ
ORASUL HUEDIN
CONSILIUL LOCAL     
 
                                                                                                        H O T Ă R Â R E

                         privind aprobarea  Strategiei de Dezvltare a Unității Administrativ Teritoriale, pe perioada 
2015  - 2020(sinteză)

                   Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa  extraordinară din data de 09.12.2014.
Având în vedere  necesitatea aprobării  Strategiei  de Dezvoltare  viitoare ale fiecărei  Unități  Administrativ

teritoariale, care confera Cadru General și stabilește principiile și obiectivele fundamentale, in concordanță cu idealurile
și  aspirațiile  tuturor locuitorilor, document  care creionează  pricipiile  de dezvoltare viitoare a orașului  Huedin,  pe
perioada 2015 – 2020.

Ținând seama de referatul nr. 9409/05.12.2014 înaintat de dl. Czondi Eugen în calitate de inspector  achiziții
publice din cadrul primăriei Huedin. 

Având în vedere proiectul de hotărâre nr. 9410/2014 înaintat de  primar și avizat de comisia pentru activități
economico – financiare la ședința din data de 09.12.2014.

Luând în considerare prevederile art.  36, alin. 2,  lit.b,  alin.4,  lit.a,   şi   art.  45  din Legea  nr. 215/2001 a
Administraţiei Publice Locale, modificată cu Legea 286/2006.

                H O T Ă R Ă Ș T E

Art.1  Se  aprobă  Strategia  de  Dezvoltare a  Unității  Administrativ  Teritoriale  Huedin,  pe  perioada 2015 –
2020(sinteză).

 Art.2.Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințează  direcția economică  din cadrul Primăriei
Orașului Huedin.

Nr. 177/09.12.2014 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 14
Votat pentru: 14

Preşedinte de şedinţă,
Kapitan Zoltan                Contrasemnează Secretar,

          Cozea Dan

LS........................................


